serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat ; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 
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vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die uno et vicesimo mensis Martii, 

anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo primo, Pontificatus 

Nostri tertio. 

IACOBUS A. Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
8. R. E. Cancellarius 8. C. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus H. Ferretti, Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 
"Loco 6B Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CV, n. 95. 

V I 

S. IOANNIS A REGE 

In cathedrali templo dioecesis S. Ioannis a Rege Collegium Canonicorum 
constituitur. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quamquam iuxta Pauli Apostoli doctrinam (Cfr. Act. 17, 24-25) 

Deus, mundi effector rerumque creatarum dominus, manu factorum 

templorum saeptis comprehendi non potest, ad tantam maiestatem im-

paribus, patet tamen per templorum magnifieentiam, per caerimonia

rum splendorem, per Sacerdotum amplitudinem atque dignitatem non 

modo posse summo Numini cultum tribui gratissimum, in cuius glo

riam haec nata videntur, verum etiam fidelium religionem augeri, 

quorum animi pietate et admiratione afficiuntur. Quare, cum venera

bilis Frater Delphinus Ribeiro Guedes, Episcopus S. Ioannis a Rege, 

petierit ut in sua Ecclesia Canonicorum Collegium conderetur, idque 

Sacra Congregatio Consistorialis, post auditum venerabilem Fratrem 

Armandum Lombardi, Archiepiscopum titulo Caesariensem Philippi 

et in Foederatis Brasiliae Civitatibus Apostolicum Nuntium, factis olim 

a Nobis facultatibus, faciendum decreverit, Nos, acta Sacrae Congre